1

吉首大学研究生院

研通〔2021〕39 号

吉首大学研究生院

关于公布 2021 年吉首大学研究生

联合培养基地立项的通知

各研究生培养单位：

根据《关于开展 2021 年吉首大学研究生联合培养基地

申报工作的通知》（研通〔2021〕14 号），经各研究生培养

单位和有关合作单位联合申报、研究生院审查、学校研究生

联合培养基地评审专家组评审，同意“化学化工类研究生培

养创新基地”等 8 个基地为 2021 年吉首大学研究生联合培

养基地项目。现予以公布（见附件）。

请各有关单位按照《吉首大学研究生培养创新基地建设

管理办法》的要求，加强联合培养基地建设，进一步健全基

地管理体制机制，加强对基地建设情况的监督检查，做好研

究生的创新培养工作。

2

    附件：2021年吉首大学研究生联合培养基地项目立项清单

                          吉首大学研究生院

                          2021 年 12 月 28 日

研究生院办公室               2021 年 12 月 29 日印发

3

附件：

2021 年吉首大学研究生联合培养基地项目立项清单

序号 基地名称 合作单位名称
基地负

责人
类别

1 化学化工类研究生培养创新基地
湘西州质量检验及计量

检定中心
吴贤文

科教

融合

2 声光微纳功能材料与器件研究生培养创新基地
中国科学院噪声与振动

重点实验室
邓科

科教

融合

3 平安产险湖南分公司统计学研究生联合培养基地
中国平安财产保险股份

有限公司湖南分公司
陈望学

科教

融合

4 诊所式教育法律硕士联合培养基地 湖南生元律师事务所 郑牧民
产教

融合

5 民族体育产教融合创新实践基地
湖南犟跑体育文化管理

有限公司
万义

产教

融合

6 吉首大学湖南省民族歌舞团研究生联合培养基地 湖南省民族歌舞团 李开沛
产教

融合

7 新时代高层次全媒体人才培养基地 湖南红网新媒体集团 彭广林
产教

融合

8 传统染织工艺艺术硕士研究生实践能力培养基地
张家界乖幺妹土家织锦

开发有限公司
李婷婷

产教

融合